
Protokół Nr I/2024 z sesji Rady Gminy Warlubie w dniu 
6 maja 2024 r. 

Sesja Rady Gminy Warlubie w dniu 6 maja 2024 r. rozpoczęła się w obecności 

14 radnych, co wobec ustawowego składu Rady wynoszącego 15 radnych, zgodnie 

z art. 14 ustawy o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 609), stanowi 

quorum, pozwalające na podejmowanie prawomocnych decyzji. 

Sesja rozpoczęła  się o godz.1000 w sali OSP w Warlubiu, ul. Bąkowska 12.  

Lista obecności radnych i zaproszonych gości stanowi załącznik nr 1 do protokołu. 

 

Sesję otworzył i prowadził najstarszy wiekiem Radny Senior Pan Zbigniew Gwizdała, 

zgodnie z art. 20 ust. 2c ustawy o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 

609). Protokolantem obrad był Inspektor ds. obsługi Rady Gminy Sławomir Kania. 

 

Radny Senior Pan Zbigniew Gwizdała powitał Radnych i Wójta nowej kadencji oraz 

zaproszonych gości i pozostałych uczestników sesji. 

 

Następnie Radny Pan Zbigniew Gwizdała przystąpił do zaprzysiężenia Radnych. 

Poprosił wszystkich o powstanie. Odczytał treść ślubowania, które mają obowiązek 

złożyć wszyscy Radni, stając się przez to prawomocnymi Radnymi na okres kadencji 

2024-28. Po odczytaniu roty ślubowania, kolejno wyczytywani Radni potwierdzali 

złożenie ślubowania słowem „ślubuję” dodając lub nie, wyrażenie „Tak mi dopomóż 

Bóg”. Po ślubowaniu i sprawdzeniu listy obecności Radny Senior stwierdził, że Radni 

obecni na sesji Rady Gminy w liczbie 14 złożyli ślubowanie. 

 

Następnie Radny Senior Pan Zbigniew Gwizdała przystąpił do ceremonii 

zaprzysiężenia Wójta Gminy. Poprosił wszystkich o powstanie, a Wójta Gminy 

o złożenie ślubowania. Wójt Gminy wypełniając obowiązek nałożony art. 29a ustawy 

o samorządzie gminnym złożył przed Radą Gminy ślubowanie. Po tym fakcie Radny 

Senior Pan Zbigniew Gwizdała stwierdził, że Pan Mariusz Kosikowski złożył 

ślubowanie i tym samym objął urząd Wójta Gminy Warlubie.   

 

Następnie Radny Senior Pan Zbigniew Gwizdała przystąpił do ustalenia porządku 

obrad I sesji Rady Gminy Warlubie. Przedstawił porządek obrad zaproponowany 

przez zwołującego sesję Rady Komisarza Wyborczego w Bydgoszczy Pana Igora 

Zgolińskiego i poddał go pod dyskusję. Zmian nie zaproponowano, wobec czego 

porządek obrad przedstawia się on następująco: 

1. Otwarcie sesji i stwierdzenie quorum. 

2. Złożenie ślubowania przez nowo wybranych radnych . 

3. Złożenie ślubowania przez nowo wybranego Wójta Gminy Warlubie. 

4. Wybór Przewodniczącego i Wiceprzewodniczącego Rady Gminy Warlubie. 
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5. Zamknięcie obrad sesji.  

 

Ad 1, 2 i 3 

Jak wyżej.    

 

Ad 4 

Radny Senior Pan Zbigniew Gwizdała poinformował o przystąpieniu do procedury 

wyboru przewodniczącego Rady Gminy Warlubie. Odczytał zasady wyboru 

i głosowania tajnego. Po czym  zwrócił się do Radnych o zgłaszanie kandydatur.  

Zgłoszono kandydaturę Radnego Pana Damiana Dominikowskiego. Radny Pan 

Damian Dominikowski wyraził zgodę na kandydowanie. Innych kandydatur nie 

zgłoszono, wobec czego Radny Senior Pan Zbigniew Gwizdała poinformował 

o przystąpieniu do procedury powołania Komisji Skrutacyjnej do przeprowadzenia 

wyborów przewodniczącego i wiceprzewodniczącego Rady Gminy. Poprosił 

o zgłaszanie kandydatów do składu tej komisji. Zgłoszono następujących Radnych: 

Panią Mirosławę Danielewicz, Panią Karolinę Gburczyk i Panią Annę Fennert. 

Zgłoszeni Radni wyrazili zgodę na udział w pracach komisji. Przed podjęciem 

uchwały w sprawie powołania Komisji Skrutacyjnej członkowie tej Komisji wskazali 

przewodniczącego w osobie Radnej Pani Mirosławy Danielewicz. Radny Senior Pan 

Zbigniew Gwizdała odczytał projekt uchwały w sprawie powołania Komisji 

Skrutacyjnej do przeprowadzenia wyborów przewodniczącego i 

wiceprzewodniczącego Rady Gminy Warlubie i poddał go pod głosowanie. W wyniku 

głosowania uchwała Nr I/1/2024 w tej sprawie została przyjęta. Stanowi ona 

załącznik nr 2 do protokołu. Raport z głosowań stanowi załącznik nr 3 do protokołu. 

Następnie Radny Senior Pan Zbigniew Gwizdała  poprosił Komisję Skrutacyjna 

o przygotowanie kart do głosowania i ogłosił przerwę w obradach. 

Po przerwie obrady wznowiono i Przewodnicząca Komisji Skrutacyjnej przypomniała 

zasady głosowania tajnego. Po czym Radni pojedynczo podchodzili do Komisji 

Skrutacyjnej, pobierali karty do głosowania, przechodzili do miejsca przeznaczonego 

do głosowania tajnego, gdzie po oddaniu głosu wrzucali karty do urny. Po dokonaniu 

aktu głosowania Radny Senior Pan Zbigniew Gwizdała poprosił Komisję Skrutacyjną 

o obliczenie wyników wyborów i ogłosił przerwę w obradach. 

 

Po przerwie obrady wznowiono i Przewodnicząca Komisji Skrutacyjnej odczytała 

protokół z wyborów przewodniczącego Rady Gminy Warlubie. Stanowi on wraz 

z kartami do głosowania załącznik nr 4 do protokołu. Wyniki głosowania wykazały, że 

Przewodniczącym Rady Gminy kadencji 2024-2028 został Radny Pan Damian 

Dominikowski. Uzyskał ona 12 głosów na „tak” i 2 głosy na „nie”. Głosów nieważnych 

nie było. Przyjmując wyniki głosowania Radny Senior Pan Zbigniew Gwizdała 

odczytał uchwałę Nr I/2/2024 stwierdzającą wybór Przewodniczącego Rady Gminy 

Warlubie. Stanowi ona załącznik nr 5 do protokołu. 

Następnie Radny Senior Pan Zbigniew Gwizdała złożył gratulacje nowo wybranemu 

Przewodniczącemu Rady Gminy i przekazał mu prowadzenie obrad. 
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Realizując kolejne punkty porządku obrad Przewodniczący Rady Gminy zwrócił się 

do Radnych o podawanie kandydatów na stanowisko wiceprzewodniczącego Rady 

Gminy. Zgłoszono kandydaturę Radnej Pani Anny Fennert i Radnego Pana Tomasza 

Piątkowskiego. Radni jw. wyrazili zgodę na kandydowanie. Innych kandydatur nie 

zgłoszono. W związku ze zgłoszeniem kandydatury Radnej Pani Anny Fennert 

należało dokonać zmiany składu Komisji Skrutacyjnej. W miejsce ww. Radnej 

zgłoszono kandydaturę Radnego Pana Zbigniewa Górskiego. Kandydat wyraził 

zgodę na kandydowanie. Po czym Przewodniczący Rady Gminy ogłosił przerwę 

w celu przygotowania urządzenia do głosowania. 

Po przerwie obrady wznowiono i Przewodniczący Rady Gminy poddał pod 

głosowanie projekt uchwały w sprawie zmiany składu Komisji Skrutacyjnej do 

przeprowadzenia wyborów wiceprzewodniczącego Rady Gminy Warlubie. W wyniku 

głosowania uchwała nr I/3/2024 z dnia 6 maja 2024 r. w tej sprawie została przyjęta. 

Stanowi ona załącznik nr 6 do protokołu. Raport z głosowań stanowi załącznik nr 3 

do protokołu. 

Następnie Przewodniczący Rady Gminy poprosił Komisję Skrutacyjna 

o przygotowanie kart do głosowania i ogłosił przerwę w obradach. 

Po przerwie obrady wznowiono i Przewodnicząca Komisji Skrutacyjnej przypomniała 

zasady głosowania tajnego. Po czym Radni pojedynczo podchodzili do Komisji 

Skrutacyjnej, pobierali karty do głosowania, przechodzili do miejsca przeznaczonego 

do głosowania tajnego, gdzie po oddaniu głosu wrzucali karty do urny. Po dokonaniu 

aktu głosowania Przewodniczący Rady Gminy poprosił Komisję Skrutacyjną 

o obliczenie wyników wyborów i ogłosił przerwę w obradach. 

 

Po przewie obrady wznowiono i Przewodnicząca Komisji Skrutacyjnej odczytała 

protokół z wyborów wiceprzewodniczącego Rady Gminy Warlubie. Stanowi on wraz 

z kartami do głosowania załącznik nr 7 do protokołu. Wyniki głosowania wykazały, że 

Wiceprzewodniczącym Rady Gminy kadencji 2024-2028 został Radny Pan Tomasz 

Piątkowski. Uzyskał on 8 głosów, natomiast Radna Pani Anna Fennert uzyskała 

6 głosów. Głosów nieważnych nie było. Przyjmując wyniki głosowania 

Przewodniczący Rady Gminy odczytał uchwałę Nr I/4/2024 stwierdzającą wybór 

Wiceprzewodniczącego Rady Gminy Warlubie. Stanowi ona załącznik nr 8 do 

protokołu. 

Ad 2    

Po wyczerpaniu porządku, Przewodniczący Rady Gminy zamknął obrady I sesji Rady 

Gminy Warlubie o godz. 1055. 

Protokołował: 

Inspektor ds. obsługi Rady Gminy 

/-/ Sławomir Kania                                                                        Przewodniczył: 

Przewodniczący Rady Gminy 

/-/ Damian Dominikowski 


